26
2
S
ta
ff
e
 p
e
r
co
n
n
e
ss
io
n
i l
e
g
n
o
Connettore piatto pesante XNPP
XNPP HDG
▪▪ Materiale: Acciaio DX51D
▪▪ Rivestimento: Zincatura Sendzimir Z275
(≥ 20 µm) secondo EN 10346:2009
Prodotto Art. n° Peso Dimensioni Numero fori Confezione GTIN (Codice EAN)
 W A B s Ø 5 Ø 7 Ø 11 Ø 13
 [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [pz]
XNPP-03510025 HDG 560244 0,06 35 100 2,5 8 ‒ 2 ‒ 50 40 48962 25271 2
XNPP-05514025 HDG 560245 0,13 55 140 2,5 20 ‒ 2 ‒ 50 40 48962 25272 9
XNPP-04017530 HDG 560246 0,15 40 175 3,0 16 ‒ 4 ‒ 50 40 48962 25273 6
XNPP-06517525 HDG 560247 0,20 65 175 2,5 14 8 ‒ 5 50 40 48962 25274 3
XNPP-09020530 HDG 560248 0,39 90 205 3,0 32 ‒ ‒ 4 25 40 48962 25275 0